
GMINA LUBAWKA 
Referat Inwestycji,  

Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej  
Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka 

tel. 75 74 11 588;  fax 75 74 11 262 
www.lubawka.eu    e-mail: lubawka@lubawka.eu  

 

 

Lubawka, dnia 15 stycznia 2021 r. 
                        
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.: 
 

„Rozbudowa remizy OSP w Chełmsku Śląskim” 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) oraz art. 91 ustawy PRZEPISY 
WPROWADZAJĄCE USTAWĘ - PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2020) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa remizy OSP w Chełmsku Śląskim” 
otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 stycznia 2021 roku o godz. 1015 w siedzibie 
Zamawiającego w pokoju nr 14 (I piętro –sala posiedzeń) 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

200 000,00 zł brutto, 
(dwieście tysięcy złotych 00/100) 
 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie zamówienia złożyli 
następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  
ADAM -TECH Adam Gniadek, 
Brzozowa 35, 58-420 Lubawka 365 000,00 zł 60 

do 4 
miesięcy od 
podpisania 

umowy 30 dni 

2.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowe "JANEX" Jan 
Bocheński, Zielona 8, 58-400 
Kamienna Góra 293957,00 zł 60 

do 4 
miesięcy od 
podpisania 

umowy 30 dni 

 
 
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 
informacji zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 
poz. 1843 z późn. zm.) oraz art. 91 ustawy PRZEPISY 

http://www.lubawka.eu/
mailto:lubawka@lubawka.eu


Sprawę prowadzi: 
Michał Salata 
podinspektor ds. budownictwa i architektury 
tel. 516 322 378 
e-mail: Salata.michal@lubawka.eu 

WPROWADZAJĄCE USTAWĘ - PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2020). Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą należącym do tej samej grupy kapitałowej nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Lubawka 
/-/ Ewa Kocemba 

 


